PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.03.2020
	с. Яковлевка
	№
	  150-нпа

О внесении изменений в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Яковлевского муниципального района

В соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае» и Порядком формирования и ведения перечня  земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Яковлевского муниципального района Приморского края в соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», утвержденным постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 05 марта 2014 года № 138-НПА, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Яковлевского муниципального района Приморского края в соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае»,  утвержденный постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 25.02.2020 № 97-НПА следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня земельный участок с кадастровым номером 25:25:100001:611.

1.2. Включить в перечень земельный участок с кадастровым номером 25:25:180001:1538.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района – глава Администрации

Яковлевского  муниципального района                                                Н.В. Вязовик

PAGE